ubicada en el número 212, de la calle
Financiera, teniendo lote de terreno marcado
con el número 10 de la manzana número 373,
del fraccionamiento Barrio de la Industria, en
el municipio de Monterrey, Nuevo León,
sirviendo como base para el remate la cantidad
de $538,000.00 (quinientos treinta y ocho mil
pesos 00/100 moneda nacional), valor determi-
nado por perito, y como postura legal la que
cubra las dos terceras partes del precio antes
mencionado; edictos que deberán dos veces,
debiendo mediar entre una y otra publicación
siete días hábiles y entre la última y la fecha

[...]

Vali Rent, sito en la calle de Escobedo sur,
número 519, esquina con Allende, en el centro
de Monterrey, Nuevo León, el desahogo de la
audiencia de remate en pública subasta y
primera almoneda del siguiente bien inmueble:
Lote de terreno marcado con el número (7)
siete, de la manzana número (164) ciento
sesenta y cuatro, del Fraccionamiento MISION
ANAHUAC, Segundo Sector, Segunda Etapa
ubicado en el Municipio de Escobedo, N.L.,
con una superficie total de (127.50 M2) ciento
veintisiete metros cincuenta decímetros de
metro cuadrado; y las siguientes medidas y
colindancias: AL SURESTE mide (7.50) siete
metros cincuenta centímetros a colindar con
parte de los lotes números (55 y 56) cincuenta
y cinco y cincuenta y seis; AL NOROESTE
mide (7.50) siete metros cincuenta centímetros

[...]

colindar con el lote (8) ocho.- La manzana de
referencia se encuentra circundada por las
calles de; AL SURESTE con G. BIZET; AL
NOROESTE con V. BELLINI; AL SUROESTE
con AV. MISION ANAHUAC; y AL NORESTE
con A. VIVALDI dicho inmueble tiene como
mejoras la finca marcada con el número (1012)
MIL DOCE, de la calle V. BELLINI del
Fraccionamiento MISION ANAHUAC, SEGUN-
DO SECTOR, SEGUNDA ETAPA, en
Escobedo, Nuevo León; debiéndose convocar
postores por medio de edictos que se publi-
carán por dos veces uno cada tres días en el
Boletín Judicial, en la Tabla de Avisos de este

[...]

edita en esta Ciudad, entendiéndose que el
primero de los anuncios habrá de publicarse el
primer día del citado plazo y el segundo el ter-
cer día, debiendo mediar dos días hábiles
entre el primero y segundo de los edictos.
Sirviendo como postura legal la cantidad de
$1,813,333.33 (un millón ochocientos trece mil
trescientos treinta y tres pesos 33/100 moneda
nacional), es decir las dos terceras partes del
valor comercial precisado en el avalúo rendido
por la perito valuador designado en tercero en
discordia. En la inteligencia, de que a los
interesados se les proporcionará mayor infor-

[...]

sucesión, dando su voto para que LARISSA
ABARCA FLORES ocupe el cargo de Albacea.
Lo que se publica en esta forma por 2 veces con-
secutivas con intervalo de 10 días entre una y
otra publicación en los términos de ley, conforme
a lo establecido por el artículo 882 ochocientos
ochenta y dos del Código de Procedimientos
Civiles vigente en el Estado. Monterrey, Nuevo
León, a 13 de Diciembre del año 2022

LIC. FRANCISCO GABRIEL 
GARZA ZAMBRANO

NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 32
GAZF-810127-EX3

(10 y 24)

EDICTO
En fecha 02 dos de septiembre del 2022 dos mil